UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-CCVC

V/v thông báo tuyển sinh đi học

tại Trung Quốc năm 2024

     Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2023

              Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành và các đơn vị trực thuộc

UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Thông báo số 1907/TB-BGDĐT ngày 17/11/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về thông báo tuyển sinh đi học tại Trung Quốc năm 2024 theo

Phiếu chuyển số 304/PC-VP ngày 30/11/2023 của Văn phòng UBND tỉnh;

Sở Nội vụ thông báo cho các cơ quan, đơn vị, địa phương kiểm tra, rà soát

đồng thời chọn cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia tuyển sinh đi học tại

Trung Quốc năm 2024 theo đúng quy định tại Thông báo số 1907/TB-BGDĐT

ngày 17/11/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (có văn bản gửi kèm).

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện và tạo điều kiện để cán

bộ, công chức, viên chức tham gia dự tuyển theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2023-12-06T07:32:30+0700

		2023-12-06T07:59:21+0700

		2023-12-06T07:59:22+0700

		2023-12-06T07:59:22+0700